πληρεξούσια Δικηγόρο του Δήμου για  να παρασταθεί, την Τρίτη 29-3-2022 και ώρα 13:00μ, στη συνεδρίαση 
της Επιτροπής του άρθρου 152 του Ν.3463/2006, στην Κομοτηνή, όπου θα συζητηθεί η προσφυγή του Δήμου 
κατά της  αριθ. 22008/ 25-1-2022 απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Δ.Μ.Θ. 
               Β.-Η αμοιβή της δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των διακοσίων δέκα πέντε ευρώ (215€ ) πλέον ΦΠΑ. 
σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 με τίτλο  «αμοιβές 
νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  του σκέλους των εξόδων  του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικον. έτους 2022